
	采购人的名称：浙江经济职业技术学院
地址：杭州市江干区经济技术开发区学正街66号
联系人：郑老师
联系方式：0571-86928231

	标项序号
	中标或者成交供应商名称、地址
	主要中标或者成交标的的名称
	规格型号
	数量
	报价（元）
	工期
	备注

	1
	四川汉驭空间钢结构有限公司，邻水县工业集中发展二区
	看台南门等钢结构油漆项目
	/
	1项
	1150000
	施工总工期：30个自然日，保质保量如期完工
	/



[bookmark: _GoBack]服务费：11050元
服务费收费标准：
	中标金额（万元）
	收费标准（费率，%）

	100
	1

	100-500
	0.7




